Item Iustino coronam cum egrotaret.

Item notario aliam coronam, quod nacioni transchri-

20 beret" invcntarium de hereditate nostri bedelli Io-

annis Schoti; hoc inventarium in nacione reperitur.

Item pro portandis rebus nacionis Kunriciorum, Ilau-

bicii, Sucz, Dominici in domum Luce, penes quem

omnes ille res deposite fuere, 30 Bolonenos.

Item 2 Bolonenos pro bis citando Alexandro de Lipis

debitore nacionis.

Item 84 Bolonenos pro colacione, dum eligerentur 5

novi procuratores.

Item dedi mulieri cuidam unum ducatum et dimidium,

ut mundaret scampas", que morbo invecte a erant.

llabita itaque diligenti computacione et calculo de

his, que nomine nacionis accepi et expendi, re- 10

manent in nacione viginti ducati et unus eciam

15 Boloneni; quam pecuniam una cum aliis b rebus

nacionis mobilibus, de quibus est inventarium supra,

novis procuratoribus Ioani a Schlaberndorlf et Ada-

mo Vorliser numeravi et tradidi; preterea eciam si- 15

gilum 8 nacionis argentoum et pace" argenteum eiis a

dedi. Suprascriptam racionem ego Andreas a Pane-

wicz solus redere" coactus fui, quia colega" meus

probter a pestem Veneceas a fugerat et ob repentinum

eius discessum et quod se antequam redenda esset 20

racio rediturum sperabat, nullum in locuni eius

surogavit".

fol. 176 v. 25
* 1528. 25

Anno christiane salutis millesimo quingentesimo XX. octavo, pontificatus sanctissimi in Christo patris

et domini nostri domini Clemontis divina providencia pape VII., et invictissimi Caroli V. Romanorum ini-

peratoris, archiducis Austrie ac Hispaniarum regis anno nono, in die epiphanie Domini, inclita dominorum

Germanorum natione legitime congregata, ut moris est, pro laudabili suetudine a, nominati ac designati fuerunt

30 a superioribus procuratoribus nobilis vir dominus Ioannes de Slaberendorif ex Marchia et, dominus Adamus 30

Verlieser Francus Germanus 1, postea vero unauimi consensu singulorum de natione electi et confirmati fue-

runt; qui muuus procuratorum iuxta formam statutorum susceperunt et tam accepti quam expensi et rerum

omnium nationis inventarium fecerunt.

Recepta:

35 Ab antiquis procuratoribus recepimus viginti unum

ducatos Camere et quindecim Bononinos.

A nobilibus Ioanue et Ludovico de Felisinis quiiique
libras.

A llieronimo Beczs nomine domini Valentini Alberti

40 Haubiczs pro mutuo accepto a natione recepimus
duodecim coronas.

Ab Andrea Conriezs et Alberto Haubiczs pro por-

tandis rebus triginta Bologninos.

Pro corpore iuris vetustissime impressionis recepimus